
email Nombre Apellido

ja.abin@gmail.com Juan Andres Abin Carriquiry

vabudara@gmail.com Veronica ABUDARA HAIM

aceren@fcien.edu.uy Luis Acerenza

Andrés Nicolas Addiego Baumbach

gagorrody@hotmail.com Agorrody

dagrati@fcien.edu.uy Daniella Sylvia Agrati Giadans

lorena1710@gmail.com 

Adrian Aicardo Grande

mariana.aaee@gmail.com Mariana Alonso

lalsina@gmail.com Laura Alsina

marcelalsina@hotmail.com Marcela Alsina

guzmanalvarezlqo@gmail.com Guzmán Alvarez

Alvez Rosado

gabial@fcien.edu.uy Gabriela Alvite Gaye

ganesett@gmail.com Gabriel Anesetti Nauar

gaparicio@fcien.edu.uy Hector Gonzalo Aparicio Diaz

parbildi@higiene.edu.uy Paula Arbildi

mailenarleo@gmail.com Mailen Arleo

eileen.armstrong@gmail.com Eileen Maria Armstrong Reborati

m.arocena.sutz@gmail.com Miguel Arocena

earrarte@fq.edu.uy Eloisa Carolina Arrarte Olivera

florarredondou@gmail.com Maria Florencia Arredondo Unanua

a.arrieta.laurent@gmail.com Antonella Arrieta

ana.arruaba@gmail.com Ana Arruabarrena

nartagave@gmail.com Nora Artagaveytia

mnashfield@gmail.com Natalia Ashfield

da.ayala475@gmail.com Damian Ayala

andres.addiego@gmail.com

Guillermo 

Lorena  Aguilar  

aaicardo@gmail.com

ralvezrosado@gmail.com Romina  

mailto:andres.addiego@gmail.com
mailto:aaicardo@gmail.com
mailto:ralvezrosado@gmail.com


pbeathyate@geniageo.com Carlos Azambuja

Badagian Baharian 

jbadano@pasteur.edu.uy José Luis Badano

camibardier@gmail.com Camila Bardier

mariveba@gmail.com Mariana Barraco Vega

anabellabarrios17@gmail.com Anabella Barrios

carlos.batthyany@gmail.com carlos Batthyany Dighiero

fbattistoni@iibce.edu.uy Federico José Battistoni Urrutia

gbedo@fcien.edu.uy Gabriela Bedó

dayu.benchoam@gmail.com Dayana Benchoam

benedettoluciana@gmail.com Luciana Benedetto

andres-be91294@hotmail.com Benítez Rosendo 

marcel.bentancor@gmail.com Marcel Bentancor

jenbe89@hotmail.com Jennifer Bernal

mbberois@gmail.com Mabel Berois

inesberro@fagro.edu.uy MARIA INES BERRO ROVELLA

ine1991@hotmail.com Ines Berrosteguieta

bbertoni212@gmail.com Bernardo Bertoni

carlo.biancardi@gmail.com Carlo Massimo Biancardi

sbianchi@fmed.edu.uy Sergio Bianchi Cantera

Rafael Bisso Machado

blancocamera@gmail.com Fabiana Blanco Cámera

vboixviazzi@gmail.com 

cbolatto@gmail.com Carmen Isabel Bolatto Pereira

mbonillac@gmail.com Mariana Bonilla

Michel Borde Bebeacua

oborsani@fagro.edu.uy Julio Omar Borsani Cambón

victoriabra@gmail.com Maria Victoria Braña Scayola

brauer2009@gmail.com Mónica Brauer

natalia.badagian@gmail.com Natalia  

Andres  

rafaelbmachado@gmail.com

Victoria  Boix  

mborde@fmed.edu.uy

mailto:natalia.badagian@gmail.com
mailto:rafaelbmachado@gmail.com
mailto:mborde@fmed.edu.uy


mariana.bresque@gmail.com Mariana Bresque Toledo

luciabrignoni@gmail.com Lucia Magdalena Brignoni Benzo

gbrump@gmail.com Gustavo Brum

monicabube@gmail.com Monica Bubé

alebus@pasteur.edu.uy Alejandro Buschiazzo

almadana@gmail.com Alvaro Cabana

rossana.-@hotmail.com Rossana Beatriz Cabral

andrea.287@hotmail.com Cairus Rossi 

lucalleros@gmail.com Lucia Calleros

acalliari@iibce.edu.uy Aldo Jose Calliari, Cuadro

monicac@fmed.edu.uy Monica Cappetta Sapriza

caputiangel@gmail.com Angel Caputi

scarballal@gmail.com Juan Sebastián Carballal Zeballos

mauricio.sebastian.cardoso@gmail.com Mauricio Cardoso

romicardozofourcade@hotmail.com Romina Cardozo

maracarreno@gmail.com Mara Carreño Sastre

casanova@fcien.edu.uy Gabriela Casanova Larrosa

ccasarav@higiene.edu.uy Cecilia Casaravilla Gómez

Adriana Cassina

patricia.cassina@gmail.com María Patricia CASSINA GOMEZ

mauricaste@gmail.com Mauricio Castellano

Maria Castello

estelacasti@gmail.com Estela Castillo

María Alexandra Castro Novelle

lcastro@fmed.edu.uy Laura Castro Peyronel

s.castro.sow@gmail.com Susana Castro Sowinski

mat.cavelli@gmail.com Matías Cavelli

giannac@fq.edu.uy Gianna Cecchetto

jcedano@unorte.edu.uy Juan Cedano

Andrea  

acassina@fmed.edu.uy; 
adrianamariacassina@gmail.com

maritacastello@gmail.com

acastro@fcien.edu.uy

mailto:maritacastello@gmail.com
mailto:acastro@fcien


corachalar@gmail.com Cora CHALAR

santiagochavez22@gmail.com Santiago Roberto Chávez Garcia

clauchiale@gmail.com Claudia Chiale

schiffle@mednet.org.uy Silvia Chifflet Baddouh

chiribao@pasteur.edu.uy Maria Laura Chiribao Pombo

luisclaro3@gmail.com Luis Claro

laurac@fcien.edu.uy Elena Laura Coitiño Izaguirre

lucia.ines.colella@gmail.com Lucía Colella

laura.colman@gmail.com Laura Colman

vcomas@gmail.com Virginia Comas

contrechai@gmail.com Paola Contreras

belencfabiano@gmail.com Belen Corallo

amcorbacho@ucdavis.edu Ana María Corbacho Rodríguez

icorvo@fmed.edu.uy Ileana Patricia Corvo Mautone

carancos@gmail.com Carlos Andrés Costa González

acosta@fmed.edu.uy Alicia Costa Trigo

belencuadrado1994@gmail.com María Belén Cuadrado

ecuevasanta@fcien.edu.uy Ernesto Cuevasanta

vdacosta@pasteur.edu.uy Valeria da Costa Escaron

helldv@gmail.com Hellen Daghero Villanueva

joaquin_dalla@hotmail.com Joaquín Dalla Rizza

mdallarizza@inia.org.uy Marco Dalla Rizza Vilaró

jpablodamian@gmail.com Juan Pablo Damián

dapuetor@gmail.com Rosina Dapueto

cdavison@fcien.edu.uy Camila Davison Rotunno

mdavyt@fcien.edu.uy Davyt Botyhagaray

inesdearmas07@gmail.com María Inés De Armas Olivera

adeleonmackey@gmail.com de León-Mackey 

delfintriana@gmail.com Triana Delfin

Marcos  

Ariel  



ndelloca@fmed.edu.uy Nicolás Dell'Oca Runco

vdemicheli@fmed.edu.uy Veronica Demicheli Dege

denicola@fcien.edu.uy Ana Denicola

apdipaolo@gmail.com Andres Pablo Di Paolo Forne

florenciad@pasteur.edu.uy Florencia Díaz Viraqé

alvarojdy@gmail.com Alvaro Juan Díaz Yacobazzo

Maria Fernanda Dominguez

mduhagon@fcien.edu.uy Maria Ana Duhagon Serrat

g.eastman.roge@gmail.com Guillermo Eastman

lecharte@hc.edu.uy Lourdes Echarte Raffaelli

caroliecheverry@gmail.com Carolina Echeverry

escande@pasteur.edu.uy Carlos José Escande

pesperon@fq.edu.uy Patricia Esperón

aesteves@fcien.edu.uy Adriana Esteves

francesevans82@yahoo.com Frances Evans

m16fabregat@gmail.com Matías Fabregat

gfacchin@fq.edu.uy Gianella Facchin

pablymff@gmail.com Pablo Fagúndez

alefagundez87@gmail.com Alejandra Fagundez Guerendiain 

pfaral@pasteur.edu.uy María Paula Faral Tello

Joaquina Farias Colman

mrfasanello@gmail.com Marzia Fasanello

bfernandez@fcien.edu.uy María Belén Fernández Aristov

anabelsonia@gmail.com Anabel Sonia Fernández Constenla

cfernan@fq.edu.uy Cecilia Fernández Granja

gferragu@fq.edu.uy Gabriela Ferragut

fferraro@fcien.edu.uy Florencia Ferraro Rey

ferreiragon@gmail.com Gonzalo Ferreira

marcela@pasteur.edu.uy Marcela  Díaz  

mafernandad@gmail.com

jfarias@iibce.edu.uy, joaquinafarias@gmail.com

mailto:marcela@pasteur.edu.uy
mailto:mafernandad@gmail.com
mailto:jfarias@iibce.edu.uy
mailto:joaquinafarias@gmail.com


Ana María Ferreira Vázquez

marcelaferreno@gmail.com Marcela Ferreño

maitefolle@gmail.com Ana Maite Folle López

gustavofolle@gmail.com Gustavo Alejandro Folle Ungo

sfontenla@fmed.edu.uy SANTIAGO FONTENLA MARTINEZ

rafaelfortbq@gmail.com Rafael Sebastián Fort Canobra

ale-fp@hotmail.com Alejandro Francia

rgagliar@gmail.com Rosa Gagliardi

ggalliussi@gmail.com Germán Adrián Galliussi López 

fgambaro@pasteur.edu.uy Fabiana Gámbaro

bgarat@fcien.edu.uy Beatriz Garat

cgarcia@fcien.edu.uy César García Laviña

garciaroche.m@gmail.com Maria Mercedes Garcia Roche

adriana.geisinger@gmail.com Adriana Geisinger Wschebor

luciagmuslera@gmail.com Lucia Gerpe

lucianagillman@gmail.com Luciana Gillman

rosariogomezrearden@gmail.com Rosario Gomez

leonel.gomez@gmail.com Leonel Gómez Sena

joaqgonzar@gmail.com Joaquin Gonzalez Arbildi

agusgonzalezcifuentes@gmail.com Maria Agustina González Cifuentes

lugonzalez@fmed.edu.uy Lucia Gonzalez Perilli

ggonzal@fq.edu.uy Gualberto González-Sapienza

jgraneri@yahoo.fr Jorge Graneri

ggrazioli@gmail.com Guillermo Grazioli

ltcgrzz@gmail.com Leticia Grezzi

mlharispe@gmail.com María Laura Harispe Francolino

gabiheijo@gmail.com Gabriela Heijo Davino

paohernz@gmail.com Paola Elizabeth Hernández

fabricioh92@gmail.com Fabricio Hernández 

anaferrei25@gmail.com

mailto:anaferrei25@gmail.com


jahern@fcien.edu.uy Julio Andrés Hernández Garrido

dherrera1911@gmail.com Daniel Herrera

herreramarrerolorena@gmail.com Lorena Maribel Herrera Marrero

natalia.ibanez.r@gmail.com Ibañez 

Sofía Ibarburu Fernández

juanimelio@gmail.com Juan Andrés Imelio Viera

firigoin@gmail.com Florencia Irigoín

vivian.irving23@gmail.com Vivian Irving Iglesias

Eugenia Isasi

sotelotalibo@gmail.com Sotelo Sosa José Roberto

cjustet@fmed.edu.uy Cristian Justet López

dkeszen@gmail.com Deborah J. Keszenman 

flok.uy@gmail.com Florencia Soledad Klein Rocha

mariangeles.kovacs@gmail.com Mariangeles Kovacs

ukoziol@gmail.com Uriel Bension Koziol Antmann

kramer-ih@hotmail.com M. Gabriela Kramer

akun@fcien.edu.uy Alejandra Elizabeth Kun González

lauralafon2010@gmail.com LAURA LAFON HUGHES

nlago@pasteur.edu.uy Natalia Lago Pérez

sofialm93@gmail.com Lagos 

valenlagos@gmail.com Valentina Lagos Rodríguez

plagos@fmed.edu.uy PATRICIA FRINE LAGOS SMEJA

mlamasber@gmail.com María Lamas Bervejillo

gabolassabe@hotmail.com Gabriel Lassabe Harguindeguy

María Paula Latorre

francolaureano95@gmail.com Franco Laureano

Federico Lecumberry

analeites2015@gmail.com Ana Paula 

plepanto@pasteur.edu.uy Paola Lepanto Panizza

Natalia  

sofiaibarburu@gmail.com

eugeei@gmail.com

Sofía  

federico.lecumberry@gmail.com

Leites Macchi  

mailto:sofiaibarburu@gmail.com
mailto:eugeei@gmail.com
mailto:federico.lecumberry@gmail.com


glibisch@pasteur.edu.uy María Gabriela Libisch

pabloliddle@googlemail.com Pablo Liddle

olgalillo@fmed.edu.uy Olga Lillo

Lima Raimondo

nlisa@pasteur.edu.uy María Natalia Lisa

silvia.llambi@gmail.com Silvia Llambí

palomba18@gmail.com Pamela Lombardo

plombide@gmail.com Paula Lombide Bossio

Carla Lopes de Azambuja

anclalop@fcien.edu.uy Ana Clara López

lucia.lopezrodriguez@hotmail.com Lucía López

vlopez@fq.edu.uy Gloria Virginia López González

vlopez@fcien.edu.uy Verónica López González

xlopez@iibce.edu.uy Ximena López Hill

fernandolopeztort@gmail.com Luis Fernando López Tort

omacadar@gmail.com Omar Macadar

Machado 

Desiree Magalhaes

kmalan@iibce.edu.uy Ana Karen Malan

natymanni@gmail.com Natalia Mannise 

santiago.mansillam@gmail.com Santiago Mansilla Marchetti

mariana.margenat@gmail.com Mariana Margenat

j_jmarrena@hotmail.com Juan José Marizcurrena Larroca

inesmarmisolle@gmail.com Inés Marmisolle

amartinez@fmed.edu.uy Alejandra Martinez

yamilaema@gmail.com Yamila Evangelina Martínez Acosta

jennymartinez20@gmail.com Jennyfer Martínez Cazarré

lmartinezpalma07@gmail.com Laura Cecilia Martinez Palma

dani.f.martinez@gmail.com Daniel Martinez Ruiz

alima@pasteur.edu.uy Analía  

mmachado@pasteur.edu.uy Matías  

mailto:alima@pasteur.edu.uy
mailto:mmachado@pasteur.edu.uy


marce.mb84@gmail.com Marcela Martínez-Busi

soledadmarton@gmail.com Soledad Marton

ignacio.mastandrea@gmail.com Ignacio Agustín Mastandrea Trías

Cecilia Mathó Pacielo

fmatto@fcien.edu.uy Fernanda Paola Matto Camejo

nmazza@higiene.edu.uy NATALIA MAZZA

mc.mazzella@gmail.com Cristina Mazzella

amedeiro@fmed.edu.uy Andrea Medeiros Pereyra

eilyn.mena@gmail.com Eilyn Mena Méndez

Diego Méndez Bonino

adrianamigliaro@gmail.com Adriana Isabel Migliaro Gonzalez

depusin@hotmail.com Ismael Mimbacas Llambí

ernestomiquel@gmail.com Ernesto Carlos Miquel Calvo

mizraj@fcien.edu.uy Eduardo Mizraji

mmoller@fcien.edu.uy Matias Nicolas Moller Rodriguez

amonaco@higiene.edu.uy Amy Elizabeth Mónaco Patiño

jimenamtg@gmail.com Jimena Montagne Massaro

María del Carmen Montenegro Silva

Gabriela Morandi

mmoreno@higiene.edu.uy María Moreno Jauge

María Florencia Mosquillo Aranda

gmourglia@higiene.edu.uy Mourglia Ettlin

brunomusetti@hotmail.com Bruno Musetti

luchanegro@gmail.com María Luciana Negro Demontel

paula.nicolini@gmail.com Paula Nicolini

snino@fcien.edu.uy Sofía Tatiana Niño Rivero

nogueira@fmed.edu.uy Javier Nogueira

rossinanovas@gmail.com Rossina Novas Peláez

dolazabal@fmed.edu.uy Daniel Ernesto Olazabal Mettetieri

cmatho@fcien.edu.uy

dmendezbonino@gmail.com

mariadc.montenegro@gmail.com

mgabrielamorandi@gmail.com

mmosquillo@fcien.edu.uy

Gustavo  

mailto:cmatho@fcien.edu.uy
mailto:dmendezbonino@gmail.com
mailto:mariadc.montenegro@gmail.com
mailto:mgabrielamorandi@gmail.com
mailto:mmosquillo@fcien.edu.uy


solivera2011@gmail.com Silvia Olivera Bravo

daniolivera27@gmail.com Olivera De Luca 

folivera@fmed.edu.uy Jorge Fernando Olivera De Oscar

natalia.olivero@gmail.com Natalia Olivero

flororrico@gmail.com Orrico 

Luis Adrian Ortiz Laquintana 

Nichole Osti Silva

brunopannunzio@gmail.com Bruno Pannunzio

npapa@fcien.edu.uy Nicolas Papa

Olga Cristina Parada Cabrera

gpedrana@gmail.com Graciela Pedrana

hugo.peluffo@pasteur.edu.uy Hugo Peluffo Zavala

flo.-21@hotmail.com Florencia Peña

uchip6@gmail.com Luciana Pereira  Aricidiacono

lperez@fcien.edu.uy Leticia Perez Diaz

die.pe.es@gmail.com Diego Pérez Escanda

floperezlobo@gmail.com Florencia Pérez Lobo

Rossana Perrone

claudia.piccini@gmail.com Claudia Piccini

estpino@hotmail.com Esteban Pino Rodríguez

gpizarro@fmed.edu.uy Gonzalo Pizarro

carina491986@gmail.com Ana Carina Pizzarossa

plateroraul@gmail.com Raúl Alberto Platero Labrucherie

pomi@fcien.edu.uy Andres Pomi

jlporfido@pasteur.edu.uy Pórfido 

dporley@fcien.edu.uy Darío Javier Porley Esteves

madelon@pasteur.edu.uy Magdalena Portela

ipose@fmed.edu.uy Inés Esperanza Pose Azzarini

nadielpg@gmail.com Nadia Presa

Daniela  

Florencia  

ortizadrianbiologia@outlook.es 

cristinap@fmed.edu.uy

rossanaperrone@gmail.com

Jorge Luis  

mailto:ortizadrianbiologia@outlook.es
mailto:cristinap@fmed.edu.uy
mailto:rossanaperrone@gmail.com


matiaspreza@gmail.com Matias Facundo Preza Perez

jose.ppp@gmail.com Jose Pedro Prieto

victoriape@gmail.com Victoria Esther Prieto Echagüe

carolinaprolo@gmail.com Carolina Prolo

gisellefprunell@gmail.com Giselle Prunell

celia.quijano@gmail.com Celia Quijano

laura.quintana@gmail.com Laura Quintana

sradio91@gmail.com Santiago Radio

milka@fmed.edu.uy Milka Radmilovich

a.rafael0786@gmail.com Alberto Ezequiel Rafael 

vraggio@yahoo.com victor raggio risso

anacramonp@gmail.com Ana Cecilia Ramón Pacheco

Ramos Rege

minesrebollo@gmail.com Inés Rebollo

marceloreyes26@gmail.com Aníbal Marcelo Reyes de los Santos

aricheri@gmail.com Analía Richeri Corral

rieraximena@gmail.com Ximena Riera Nikicer

nrios@fq.edu.uy Natalia Ruth Rios Cresseri

rivas.mayda@gmail.com Mayda Rivas Camacho

brivera@pasteur.edu.uy Bernardina Rivera

marianariverap@gmail.com Mariana Rivera

robello@pasteur.edu.uy Carlos Robello

magerodao@gmail.com Magela Rodao Pérez

sebafallen@gmail.com Sebastián Darío Rodríguez Bottero

crodriguez@fq.edu.uy Luis Claudio Rodríguez Camejo

r.rodriguezcasuriaga@gmail.com Rosana Rodríguez Casuriaga

nelida.rodriguez@unorte.edu.uy Rodríguez Osorio

marodri@fvet.edu.uy Marcelo Gabriel Rodríguez Piñón

mrodriguezteja@gmail.com Mercedes Rodríguez-Teja

mgrrwu@gmail.com Mauricio  

Nélida  

mailto:mgrrwu@gmail.com


arojas@fcien.edu.uy María Alejandra Rojas López

Juan Carlos Rosillo Martí

jrossello@pasteur.edu.uy Jessica Rossello

fmrossi67@gmail.com Francesco Mattia Rossi

Paul Ruiz

cami.sagasti@hotmail.com Camila Irina Sagasti Jaime

gjsagrera@gmail.com Gabriel Jorge Sagrera Darelli

martita.sainz.uy@gmail.com Maria Martha Sainz Gandolfo

esaiz_bianco@hotmail.com Eugenia Saiz Bianco

lepetite22@gmail.com Sheena Salvarrey

msalvo@fq.edu.uy Marcos Matías Salvo Rodríguez

msanguinetti@fcien.edu.uy Manuel Sanguinetti Miralles

noeliasantanas@gmail.com Noelia Santana Sosa

flosardi@gmail.com Sardi 

florencia26savio@gmail.com Florencia Savio

nataliasl@fmed.edu.uy Natalia Schwarkopf

scorzacecilia@gmail.com Cecilia Scorza

esicco@fcien.edu.uy Estefanía Sicco Martínez

anasilvabarbato@gmail.com ANA SILVA

marivalsil@gmail.com Maria Valeria Silva Alvarez

psilvalerena@gmail.com Pedro Silva Lerena

ceciliasilvarrey@gmail.com María Cecilia Silvarrey Barruffa

fernandosilveiragonzalez@gmail.com Fernando Silveira

fernandaskowronek@gmail.com Skowronek Esteneri

gslomo@gmail.com Gabriel Slomovitz

psmircich@gmail.com Pablo Smircich

piasolaro@hotmail.com María Pia Solaro

isosa@fcien.edu.uy Ileana Cecilia Sosa Redaelli

sotelojos@gmail.com Jose Sotelo Silveira

jcarlos.rosillo@gmail.com

ottoruiz@gmail.com, paulruiz@fvet.edu.uy

Florencia  

Fernanda  

mailto:jcarlos.rosillo@gmail.com
mailto:ottoruiz@gmail.com
mailto:paulruiz@fvet.edu.uy


Mariana Sotelo Silveira

jsou2006@gmail.com Jorge Souto

gspecker@fmed.edu.uy Gabriela Specker

pablorsperanza@gmail.com Pablo Speranza

martinasteglich@gmail.com Martina Maria Steglich Guarino

nsuarez@higiene.edu.uy Norma Suarez

marianasuarez1992@gmail.com Mariana Carolina Suarez Martins

sofia tabares

aletapie@hotmail.com María Alejandra Tapie Nicolini

tassino@fcien.edu.uy Bettina Tassino

cecilia.taule@gmail.com Cecilia Taule

michelt@gmail.com Michel Techera

gtejera@fing.edu.uy 

lthomson@fcien.edu.uy Leonor Thomson

rosina_tg@hotmail.com ROSINA PAOLA TOLEDO GALLO

torradobelen@gmail.com Belén Torrado Rodríguez

maxitorres-tdd@hotmail.com Maximiliano Torres Pérez

jtort@fmed.edu.uy Jose Francisco Tort Almeida

ptortero@fmed.edu.uy Paulo Torterolo

vtortora@fmed.edu.uy Veronica Tortora

ctourino@hc.edu.uy Cristina Lourdes Touriño Ponte

felipet@pasteur.edu.uy Felipe Trajtenberg

Emiliano Trias

juan.manuel.trinidad13@gmail.com Juan Manuel Trinidad Barnech 

mafertro@gmail.com Maria Fernanda Trovero

luciaturell@gmail.com Lucia Turell Novo

jessikau@gmail.com Jessika Urbanavicius

correo.aureta@gmail.com Alejandro Ureta

natiuria@gmail.com Natalia Uriarte

msotelo@fagro.edu.uy

stabaresdarosa@fq.edu.uy

Gonzalo  Tejera  

etrias@pasteur.edu.uy

mailto:msotelo@fagro.edu.uy
mailto:stabaresdarosa@fq.edu.uy
mailto:etrias@pasteur.edu.uy


adroval2004@gmail.com Adrián Valentín Kahan

juancvl@gmail.com Juan Valle-Lisboa

ceci_lourdes_5595@hotmail.com Cecilia Lourdes Vallejo Garín 

jvazquez1066@gmail.com

yassve2@gmail.com Yasser Ventura Vega Requena

lucaracoles@gmail.com Lucía Veloz

gabriela.vierci@gmail.com Gabriela Paula Vierci Lampreia

emi.villamil@gmail.com Emilia Villamil

sebastianvillar210@gmail.com Villar Rodriguez

rosalia2332@hotmail.com Rosalía Villarino 

villarinoa@gmail.com Andrea Elizabeth Villarino Rufener

magdavitar@gmail.com Magdalena Vitar

nvitureira@gmail.com Nathalia Vitureira

vizziano@gmail.com Denise Vizziano Cantonnet

erikwini21@gmail.com Erik Winiarski

wlodeksabin@gmail.com Wlodek 

ykevin05@gmail.com Kevin Matías Yaneselli Gonzalez

zardosofia@gmail.com Zardo 

fzolessi@fcien.edu.uy Flavio Rafael Zolessi Elizalde

Juan Ignacio  Vazquez  

Sebastián  

Sabina  

Sofía  


	Padron

